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Pvliljö- och samhällsbyggnadsutskottet

Svar på motion om mer tillgänglig återvinning

Förslag till beslut

Kommunfuflmäkdge beslutar förklara motionen besvarad.

Samhällsbyggnadsfön’altningen

Ake Skoglund cml 1 nksson

Förvahningschef VA- och renhållningschef

Sammanfattning

Socialdemokraterna har genom Martin Nilsson den 2015-01-13 lämnat in en

motion om att utöka öppettiderna på kommunens Kretsloppscentral genom att

låta anläggningen ha öppet på söndagar under längre perioder av året.

Renhållningen genomförde under hösten 2014 en översyn av besöksstatistiken

för inpasseringar till Kretsloppscentralen. De mest högfrekventerade dagarna,

sett till hela året visade sig vara måndagar och lördagar. Översynen av besöks

statistiken renderade i att öppettiderna på Kretsloppscentrden utökades från 1

januari 2015 med fyra timmar ytterligare per vecka, fördelat på måndagar och

lördagar då besöksfrekwensen är högst. Anläggningen håller sedan ett flertal år
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söndagsöpper under vår och höst. Löpande analyser av besöksstatistiken till
anlaggningen visar dock inga omedelbara behov av ytterligare öppethällning
under söndagar utöver de högfrekventa perioderna under vår och höst som
redan är tillgängliga. Samtidigt kommer utfaller av de utökade öppettiderna 2015
att genomgå motsvarande analys för att bedöma eventuellt utökat behov.

Beskrivning av ärendet

Anledningen till motionärens förslag om de utökade öppettiderna är att öka
åten-inningen i kommunen och minska köer och trängsel som kan uppstå under
lördagar samt att säkerställa att så mycket som möjligt av avfallet som uppstår i
kommunen tas och hand och behandlas på ett miljömässigt bra sätt.

Renhåliningsverksamheten genomförde under hösten 2014 en översyn av
besöksstatistiken för inpasseringar på Kretsloppscentralen. De mest högfrek
venrerade dagarna, sett till hela året visade sig vara måndagar (23986 besök)
samt lördagar (22442 besök).

Kretsloppscentralen har alltsedan flertal år haft öppet på söndagar åtta-nio
gånger under vår och höst då besökst’cket generellt är högst på anläggningen,

men även under dessa veckor är antalet inpasseringar bara hälften så många på
söndagar som under lördagar.

Översynen av besöksstatistiken renderade i att öppettiderna på Kretslopps
centralen utökades till 2015 med fyra timmar per vecka, vilket fördelades till helt
öppet på måndagar (kl 07-19) samt en timme ytterligare under lördagar, som nu
håller öppet mellan kl 09-15. Kostnaden för dessa utökade ftra timmac uppgår
till cirka 100 000 kr på årsbasis. Under 2015 kommer Kretsloppscentralen även

vara öppen under åtta söndagar, vår och höst, mellan Id 09-14. Informationen
om öppettiderna på Krersloppscentralen annonseras på hemsidan, i kalender
2015 samt i lokaltidningen Mitt i Tyresö.
Inpasseringsstatistiken till Kretsloppscentralen analyseras regelbundet för att
optimera öppettiderna i syfte att minska trängseln och för att kunna tillmötesgå
invånarnas behov av en lätt tillgänglig återvinningscentral.

Öppethållningen kommer även framgent att anpassas till att tillmötesgå invå
narnas behov av en lätt tillgänglig återvinningscentral för att främja att natur-
resurser tas tillvara och skadliga ämnen omhändertas och behandlas pä bästa
sätt.
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